

购销合同

甲方（买方）：深圳市福田区机关事务管理局

乙方（卖方）：深圳市川融海科技有限公司

根据《中华人民共和国合同法》。经双方协商一致，达成购销协议如下。

一、甲方向乙方定购以下货物：

二、货物明细表

名 称	规格/型号	单 位	数 量	单 价（元）	金 额（元）	备 注
净水器	2000L	台	2	17300.00	34600.00	安吉尔
净水器	1000L	台	2	8900.00	17800.00	安吉尔
净水器	3000D	台	5	2480.00	12400.00	安吉尔
净水器	1000D	台	8	1260.00	10080.00	安吉尔
过滤芯	0.1T/H	个	26	660.00	17160.00	安吉尔
过滤芯	0.3T/H	个	40	980.00	39200.00	安吉尔
前置过滤器（粗滤）	1 寸	个	4	563.00	2252.00	安吉尔
减压阀	1 寸	个	2	247.00	494.00	
减压阀	4 分	个	26	124.00	3224.00	
不锈钢三通	1 寸	个	13	23.50	305.50	
不锈钢三通	6 分	个	12	18.60	223.20	
不锈钢三通	4 分	个	24	13.60	326.40	



不锈钢内接	1 寸	个	28	15.20	425.60	
不锈钢内接	6 分	个	24	12.00	288.00	
不锈钢内接	4 分	个	67	9.40	629.80	
饮水级垫片	1 寸 30mm 厚 3mm	个	108	1.50	162.00	
饮水级垫片	6 分 25mm 厚 3mm	个	80	1.10	88.00	
饮水级垫片	4 分 19mm 厚 3mm	个	330	0.70	231.00	
不锈钢螺帽	1 寸	个	78	13.00	1014.00	
不锈钢螺帽	4 分	个	352	6.00	2112.00	
不锈钢螺帽	6 分	个	44	8.00	352.00	
不锈钢波纹管 管	1 寸	米	77	28.00	2156.00	
不锈钢波纹管 管	6 分	米	36	21.00	756.00	
不锈钢波纹管 管	4 分	米	145	17.50	2537.50	
不锈钢闸阀	1 寸	个	16	137.00	2192.00	
不锈钢闸阀	6 分	个	12	44.00	528.00	
不锈钢螺丝	8 号	个	60	1.50	90.00	
不锈钢直通	4 分	个	35	8.00	280.00	
不锈钢球阀	4 分	个	21	23.00	483.00	



关
一



合 计					152390.00	
人民币（大写）壹拾伍万贰仟叁佰玖拾元整						

备 注：1. 本 价 格 已 含 运 输 及 各 项 税 费 等 相 关 费 用。

2 本设备订货期 7 天。

三、交货时间、地点

1、签订合同生效即日起，乙方 8 个工作日交货。

2、交货地点：福田区委大楼。

四、货款支付方式

甲方验收货物确认无误，乙方向甲方提供足额的普通增值税发票后，在 15 个工作日内支付给乙方 100%合同货款。

五、售后服务

1、自甲方验收合格之日起，由乙方提供壹年免费保修服务。

2、保修期内，乙方接到甲方通知产品不能正常使用故障，乙方人员应于 24 小时内到达现场处理。

3、保修范围：过滤器外壳；滤芯不在保修之列；超出保修期限的修理将收取相应的材料成本和维修费。

六、违约责任

1、乙方应在约定期限内按甲方验收标准完成支付，如过期交付的，每日应向甲方支付合同总额千分之八的违约金。

2、甲方依照合同约定，向乙方支付合同价款。否则应承担过期付款的违约责任。

七、其他

1、如有特殊条款，另附页说明。经双方协商确认，签字盖章方有效。

2、如本合同发生争议，由双方协商或调解解决。协商或调解不成时，向甲方所在地人民法院起诉。

3、本合同一式两份，均为正本。甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。



152390.00



甲方:深圳市福田区机关事务管理局

代表:

日期:



乙方:深圳市川融海科技有限公司

代表:

日期:



2020.12.10



